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Ikt. szám: 1/1303-1/2017. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. november 29-én 8.00 

órai kezdettel tartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester, 

 Markó Péter Imre 

 Tislér Géza 

 Varga József képviselők, 

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 

Távol maradtak: Dr. Balogh Emil Lajos 

 Simon Attiláné képviselők 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 5 fő képviselő, Simon Attiláné előre jelezte távolmaradását, Dr. Balogh Emil 

Lajos nem volt jelen. Az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés napirendjeit. 

Kéri, hogy a 10. napirendi pontot ne tárgyalják, mert okafogyott lett. A maradvány pénzek 

elköltéséről lett volna javaslat, de a Szociális Bizottság különböző célokra elköltötte az 

időseknek, így okafogyottá vált. Zárt ülésen tárgyalnák Dr. Imre Bence megbízási 

szerződését, ami kötelezően tárgyalandó. Ezzel a módosítással kéri a napirendi pontok 

elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

   310/2017. (XI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1./ Csopak Község Önkormányzat 2017. évi költségvetésének módosítása III. 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2./ Az Önkormányzat 2017. évi költségvetésének III. negyedéves teljesítése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3./ A helyi adókról szóló rendelet módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4./ Az Önkormányzat SZMSZ-ének módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

5./ Mikor szóljon a harang? 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6./ A Csopak, Kossuth Lajos u. 17. szám (150 hrsz. „Kamaraszínház”) alatt 

található ingatlan ingyenes vagyonkezelésbe vétele 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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7./ A Sirály utca megnevezésű helyi közút részterületén elhelyezett kerítés ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

8./ Közvilágítás bővítése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

9./ A Csopak, Fecske utca 7-9. szám alatti, 954/16 helyrajzi számú ingatlan 

értékesítési ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

10./ Az Általános Iskola tornatermének használata 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1./ Csopak Község Önkormányzat 2017. évi költségvetésének módosítása III. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A Képviselő-testületnek az elmúlt néhány hónap döntései 

épültek be a költségvetés módosításba. 17.000.000,- Ft-tal nőtt a költségvetés. 1.315.469 Ft-

ról 1.332.992 Ft-ra emelkedett a költségvetés főösszege, a kiadás és a bevétel is.  

Starkné Rezeli Erzsébet könyvvizsgáló: Az előterjesztést áttanulmányozta, a jogszabály 

előírásainak megfelelően került elkészítésre. Az utolsó módosítás óta bekövetkezett 

változások kerültek átvezetésre, elfogadásra javasolja. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről 

szóló 1/2017. (II.20.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

18/2017. (XII.7.) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 

1/2017. (II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

2./ Az Önkormányzat 2017. évi költségvetésének III. negyedéves teljesítése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megkérdezi a pénzügyi irodavezetőt van-e kiegészítése? 

Starkné Rezeli Erzsébet könyvvizsgáló: Az előterjesztés bemutatja az önkormányzat III. 

negyedévi teljesítési adatait. Az önkormányzat az alapellátási és önként vállalt feladatait 

időarányosan teljesítette. Látható az előterjesztésből is, hogy a likviditási problémák az 

önkormányzatot nem jellemezték, a tevékenység további feltételei biztosítottak. 

Ambrus Tibor polgármester: Elmondja, hogy megfelelő tartalékokkal rendelkeznek. 

Megérkeztek a pályázati pénzek, amit jövő évben fognak felhasználni. Az év elején, tavaly 

lekötött 100 milliós tartalékhoz nem kellett hozzányúlniuk. Nem tudja mennyi kamat 

keletkezett. 
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Polgárné Borsos Mária adó- és pénzügyi irodavezető: 1.825.000,- Ft kamat van az 

értékszámlán. 

Ambrus Tibor polgármester: Nem volt év közben likviditási probléma. A kiadások 52%-

ban teljesültek, ezek egy része átcsúszik a jövő évre. A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolja. Kéri, fogadják el az Önkormányzat 2017. évi 

költségvetésének háromnegyed éves gazdálkodásáról szóló beszámolóját és hagyják jóvá. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

311/2017. (XI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2017. évi 

költségvetésének háromnegyed éves gazdálkodásáról szóló beszámolóját megismerte 

és jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

3./ A helyi adókról szóló rendelet módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Három évvel ezelőtt emelték meg az adót, amikor tettek egy 

ígéretet, hogy olyan szintre emelték, amivel ezt a települést fenn tudják tartani az 

adóbevételek mértékét. Olyannak határozták meg, a befizetések szépen teljesülnek. A 

bizottság úgy döntött és azt is javasolja, hogy idén sem nyúljanak hozzá az adókhoz, hiszen 

megfelelő mértékűek, illetve olyan különbséggel, hogy be kellett vezetni a reklámadót, 

melynek 12.000 Ft/m2 az adótétele. Ez a kihelyezett nagy plakátokra vonatkozik. Kéri, 

fogadják el a helyi adókról szóló 25/2011. (XII.15.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

19/2017. (XII.7.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi adókról szóló 25/2011. (XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

4./ Az Önkormányzat SZMSZ-ének módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A jegyzőnőt kéri, hogy ismertesse a Szervezeti és Működési 

Szabályzatban történő változtatásokat. 
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Dr. Szántód Anita jegyző: Az előző ülésen módosították a rendeletet a kormányzati funkciók 

miatt. Elküldték ezt és a Kincstár jelezte, hogy szerepel benne egy tiltott kód. Most kivennék 

a lakáshoz jutás kódot, 2018. január 1-től rendelkezik működési engedéllyel az önkormányzat 

a háziorvosi ellátásra, ez a két módosítás lenne a rendeletben. 

Ambrus Tibor polgármester: Amíg a háziorvosi ellátásnál nincs átadva a praxis, a 

helyettesítési időszakban az önkormányzatnak kell vállalni a költségeket, a helyettesítőt, az 

asszisztenciát is az önkormányzat fizeti. Kéri, fogadják el a Szervezeti és Működési 

Szabályzatról szóló 9/2005. (VII. 27.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

20/2017. (XII.7.) önkormányzati rendelete 

 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 

9/2005. (VII.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

5./ Mikor szóljon a harang? 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Elkészültek a harangok. Vasárnap megszólalnak az adventi 

fénygyújtás alkalmából. A kérdés az volt, hogy mikor szóljanak. A bizottsági javaslat az volt, 

hogy délben, a közösségi ünnepeken, ami ott van megtartva és gyermek születésekor. 

Gyermek születésekor mikor szóljon? 

Balogh Balázs alpolgármester: A bizottsági ülést azzal zárták, hogy délben mindenképpen 

szóljon, az egyéb részekre pedig kidolgozásra kerül egy rend. Döntés nem születetett. 

Tislér Géza képviselő: Véleménye szerint szóljon délben. 

Szabó János lakosság részéről: Reggel, délben, este szólnak a harangok egy rendes faluban. 

Ha a lakosságot zavarja, akkor le lehet venni esetleg és szólhat kevesebbszer. Szerinte semmi 

akadálya nincsen. Átgondolásra javasolja a testületnek. Próbának mehetne háromszor. 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy kezdjék el délbe és egy hónap múlva 

meglátják örülnek-e az ott lakók a harangszónak. Bizottság javaslata az volt, hogy kezdjék a 

déli harangszóval. Véleménye szerint a következő ülésig mindenki nézzen utána ennek. 

Tislér Géza képviselő: Nincs kifogása, hogy háromszor szóljon, de lehet másokat zavar. A 

születés szép gesztus, ki kellene találni, hogy mikor szólaljon meg, hogy amikor hírét veszi az 

önkormányzat. 

Balogh Balázs alpolgármester: Bizottsági ülésen is beszélgettek erről, elmondta, hogy 

reggel, délben, este szóljon a harang, ezzel egyedül maradt. Nem került kidolgozásra ennek a 

rendje. Ez a fórum nem alkalmas arra, hogy részleteiben erről beszéljenek. 

Ambrus Tibor polgármester: Januárra gondolják végig és legyen előterjesztés rá a napi 

háromszori harangozásról, születéskor, községi rendezvényeken és melyik mikor szóljon.  

Tislér Géza képviselő: Ünnepek előtt szóljon a harang. 

Ambrus Tibor polgármester: Januárig 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

312/2017. (XI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Csonkatoronyban elhelyezendő harangok harangozási rendjét elnapolja a januári 

testületi ülésig. 

 

 Határidő: 2018. januári testületi ülés 

 Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

6./ A Csopak, Kossuth Lajos u. 17. szám (150 hrsz. „Kamaraszínház”) alatt található 

ingatlan ingyenes vagyonkezelésbe vétele 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A bizottság megtárgyalta, hogy olyan feltételekkel adja oda az 

ingatlant az MNV Zrt., hogy az ott befektetett beruházásokat nem lehet elszámolni és fél éves 

felmondási idő lenne. Ez nem felvállalható, egyféleképpen felvállalható, ha elindítják az 

ingyenes tulajdonba adást. Ez kb. 1 év, addig ott beruházást ne folytassanak a gondozáson 

kívül. Kéri, fogadják el, hogy a Csopak, Kossuth Lajos utca 17. szám (150 hrsz.) alatt 

található, a Magyar Állam tulajdonában lévő ingatlant ingyenes vagyonkezelésbe vegye a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 4. pontjában foglalt egészségügyi alapellátás, az egészséges életmód segítését célzó 

szolgáltatások – kötelező alapfeladat ellátása (Háziorvosi Rendelő, Egészségház) közfeladat 

céljára és fogadják el a saját forrásból megvalósítandó értéknövelő beruházások, felújítások 

megtérítése kizárásának elvét. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

313/2017. (XI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopak, 

Kossuth Lajos utca 17. szám (150 hrsz.) alatt található, a Magyar Állam tulajdonában 

lévő ingatlant ingyenes vagyonkezelésbe kívánja venni a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. 

pontjában foglalt egészségügyi alapellátás, az egészséges életmód segítését célzó 

szolgáltatások – kötelező alapfeladat ellátása (Háziorvosi Rendelő, Egészségház) 

közfeladat céljára. 

 

A Képviselő-testület elfogadja a saját forrásból megvalósítandó értéknövelő 

beruházások, felújítások megtérítése kizárásának elvét. 

 

Felhatalmazza Ambrus Tibor polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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7./ A Sirály utca megnevezésű helyi közút részterületén elhelyezett kerítés ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: 170 m2-nyi területet a Sirály utcában lévő volt Piroska Hotel 

elbirtokolt. Valóban beleesik az út területébe. A javaslat az volt, hogy értékeljük fel, tegyenek 

árajánlatot, ami 500.000,- Ft volt. A bizottság 900.000,- Ft-ért javasolja a terület értékesítését. 

A bizottsági ülésen is elmondta, hogy marad az 500.000,- Ft-nál, mert ha nem út, akkor már 

rég elbirtokolhatták volna. 

Balogh Balázs alpolgármester: Ez egy régóta meglévő történet csak most került eléjük. A 

biz. többen úgy gondolták az 500.000,- Ft- útnak az értéke, telek része így magasabb az 

értéke. 1.700.000,- Ft a becsült érték, erre mondták, hogy az 500.000,- Ft kevés. A kettő 

között van a reális értéke, ezért javasolta a bizottság a 900.000,- Ft-os árat. 

Ambrus Tibor polgármester: A bizottság javaslatát teszi fel szavazásra. Kéri, fogadják el 

hogy az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező csopaki 167/1 helyrajzi számon 

nyilvántartott Sirály utca megnevezésű helyi közút Csopak, Sport utca 5-7. szám alatti 

Társasház által birtokolt 148 m2 nagyságú területrészének értékesítését a társasházközösség 

részére elvileg támogassák 900.000,- Ft vételáron és a soron következő településrendezési 

terv felülvizsgálatában szerepeltessék azzal, hogy az értékesítéssel kapcsolatos minden 

költség vevőt terheli. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

314/2017. (XI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező csopaki 167/1 helyrajzi számon 

nyilvántartott Sirály utca megnevezésű helyi közút Csopak, Sport utca 5-7. szám alatti 

Társasház által birtokolt 148 m2 nagyságú területrészének értékesítését a 

társasházközösség részére elvileg támogatja 900.000,- Ft vételáron és a soron 

következő településrendezési terv felülvizsgálatában szerepelteti azzal, hogy az 

értékesítéssel kapcsolatos minden költség vevőt terheli. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

8./ Közvilágítás bővítése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Lakossági kérelem jött be a Nádaskuti utca közvilágításával 

kapcsolatban. Akik a Füredi úton szállnak le a buszról, gyerekek is, nehezebb és veszélyesebb 

a hazajutás. 3 db napelemes lámpa elhelyezésére van lehetőség. Árajánlatok lettek bekérve. A 

Packers Kft. adta be a legolcsóbb ajánlatot, mely szerint 1.145.000,- +Áfa lenne a 3 db lámpa 

elhelyezése. Ezek megtakarítások, miután feladatfinanszírozás van, így a költségvetésnek 

vissza kell utalni, ha nem kerül felhasználásra. 
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Varga József képviselő: Egyeztetni kellene velük, hogy hol kerüljön kihelyezésre. Később 

lesz rá mód, hogy közéjük lehessen illeszteni, ha még szeretnének kihelyezni lámpákat, akkor 

normális távolságra legyenek. Ez is elhangzott a bizottsági ülésen. 

Ambrus Tibor polgármester: Egyeztessenek a kérelmezővel, hova legyenek elhelyezve. 

Kéri, fogadják el, hogy a Nádaskuti utca megnevezésű helyi közútnak a csopaki 0161 és 

050/20 helyrajzi számokon nyilvántartott szakaszain 3 db 12 W-os, 5 méter magas napelemes 

közvilágítási lámpaoszlop elhelyezésére adjanak megbízást a Packers Energo Light Kft-nak 

az ajánlatában szereplő 1 145 000,- Ft + Áfa összeg ellenében, továbbá a napelemes 

közvilágítás kiépítésének költségét a 2017. évi költségvetésben a közvilágítás fenntartása 

támogatására kapott normatíva terhére biztosítsák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

315/2017. (XI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Nádaskuti 

utca megnevezésű helyi közútnak a csopaki 0161 és 050/20 helyrajzi számokon 

nyilvántartott szakaszain 3 db 12 W-os, 5 méter magas napelemes közvilágítási 

lámpaoszlop elhelyezésére megbízást ad a Packers Energo Light Kft-nak (1123 

Budapest, Szabadkai u. 13.) az ajánlatában szereplő 1 145 000,- Ft + Áfa összeg 

ellenében. 

 

A Képviselő-testület a napelemes közvilágítás kiépítésének költségét a 2017. évi 

költségvetésében a közvilágítás fenntartása támogatására kapott normatíva terhére 

biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

9./ A Csopak, Fecske utca 7-9. szám alatti, 954/16 helyrajzi számú ingatlan értékesítési 

ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Beérkezett egy igény a telekre. 8.000.000,- Ft-ot ajánlott érte 

az ajánlattevő. A jogszabály alapján 10-15%-kal el lehet térni az értékbecslésben 

megállapított összegtől. A bizottságok javasolták, hogy adják el, ez az utolsó telek, ha felépül, 

a ház rendeződik és a környék is. 

Varga József képviselő: Ez alapján 8.100.000,- Ft-ra jött ki az eladási ár, elfogadták a vevők 

ezt a plusz 100.000,- Ft-ot. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy az önkormányzat kizárólagos 

tulajdonát képező, természetben a Csopak, Fecske utca 7-9. szám alatti, 954/16 helyrajzi 
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számon nyilvántartott, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű, 1235 m
2
 térmértékű ingatlant 

értékesítsék Kiss Imre János és Kiss-Takács Katalin részére bruttó 8 100 000,- Ft vételáron. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

316/2017. (XI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező, természetben a Csopak, Fecske utca 7-9. 

szám alatti, 954/16 helyrajzi számon nyilvántartott, „kivett beépítetlen terület” 

megnevezésű, 1235 m
2
 térmértékű ingatlant értékesíti Kiss Imre János és Kiss-Takács 

Katalin (mindketten 8230 Balatonfüred, Batsányi u. 9.) részére bruttó 8 100 000,- Ft 

vételáron. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ott van az a betonszörnyeteg, az a ház. Meg kell kérdezni az 

ügyvéd urat hol tart ez az ügy, kéri, hívják be és kérdezzék meg. Valamit kell kezdeni vele. 

 

 

10./ Az Általános Iskola tornatermének használata 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Sokat beszélgettek róla a bizottsági ülésen, a végén abba 

maradtak ez a tornaterem nem alkalmas arra, hogy folyamatosan ki legyen adva. A helyi 

sportegyesület, tömegsport, versenysport szakosztály használhatja, külsősöknek ne adják ki. 

3.600,- Ft volt a bérleti díj. Javasolja 5.000 Ft-ra emeljék meg. Amennyiben a tagi költségek 

tudják fedezni, akkor a sportegyesületnek is ki tudják adni ilyen áron. 

Varga József képviselő: Rendkívüli esetben kiadják, ezt fenntartották a bizottsági ülésen. 

Ambrus Tibor polgármester: Igen, adják meg a lehetőséget. Méretében sem alkalmas a 

tornaterem. 

Balogh Balázs alpolgármester: Az iskola tornaterme kisebb, mint egy szabványpálya. Ebben 

a formában kiadni nincs értelme, és nem is célszerű. Dolgoznak azon, hogy a felújítás 

meglegyen, de véleménye szerint használatba addig ne adják, és ne terheljék túl a tornatermet. 

Ambrus Tibor polgármester: A bizottság javaslatát teszi fel szavazásra. Kéri fogadják el, 

hogy a 8229 Csopak, Kossuth L. u. 106. szám alatti, általános iskolának helyet adó ingatlan 

tornatermét a Csopaki Sport Klub szakosztályai részére 2018. január 1. napjától 5.000,- 

Ft+ÁFA/óra bérleti díj ellenében adják bérbe, a Csopaki Sport Klub szakosztályain kívül más 

kizárólag csak alkalmi jelleggel, külön engedéllyel vehesse bérbe. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

317/2017. (XI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „Az Általános 

Iskola tornatermének használata” című előterjesztést és úgy határozott, hogy a 8229 

Csopak, Kossuth L. u. 106. szám alatti, általános iskolának helyet adó ingatlan 

tornatermét 

- a Csopaki Sport Klub szakosztályai részére 2018. január 1. napjától 5.000,- 

Ft+ÁFA/óra bérleti díj ellenében adja bérbe, 

- a Csopaki Sport Klub szakosztályain kívül más kizárólag csak alkalmi jelleggel, 

külön engedéllyel veheti bérbe. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a Tornaterem használati rendjét az 

előterjesztésben foglalt tartalommal. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

318/2017. (XI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „Az Általános 

Iskola tornatermének használata” című előterjesztést és úgy határozott, hogy 

jóváhagyja a Tornaterem használati rendjét az előterjesztésben foglalt tartalommal. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt és 8.31 órakor a nyílt 

ülést bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor   Dr. Szántód Anita 

 polgármester   jegyző 

 


